
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005

09/08/2022 - 07:54 - Pág. 1/1

PORTARIA Nº 1212 DE 4 DE JULHO DE 2022

O  DIRETOR  d o  I n s t i t u t o  d e  C i ê n c i a s  H u m a n a s  e  L e t r a s  d a  U n i v e r s i d a d e  F e d e r a l
de  Alfenas,  usando  de  suas  atribuições  legais,  resolve:

 Constituir  o  Comitê  Avaliador  de  Monitorias  no  âmbito  do  ICHL,  de  acordo  com a  Resolução  CEPE  nº
17/2017, composto pelos membros abaixo relacionados:

 

Juliana Pimenta Attie - Professor do Magistério Superior - Presidente

Elias Ribeiro da Silva - Professor do Magistério Superior 

Daniela Silva de Freitas - Professor do Magistério Superior

Maria Eliza Nogueira Oliveira - Professor do Magistério Superior

Prof. Paulo César de Oliveira

Diretor do ICHL


